
企業経営者の皆さまへ 

 

一般社団法人 埼玉県法人会連合会 

公益社団法人 上尾法人会 

 

 

緊急事態宣言一部解除に伴う 

『経営者応援アンケート』実施について 

 

 

このたびの「新型コロナウイルス感染症」の感染拡大により健康被害を受けられた

皆さま、事業等に影響を受けておられる皆さまに、謹んでお見舞い申し上げます。 

 

さて、法人会では各種福利厚生制度を設けており、様々なリスクに対する保障はも

とより緊急時には経営安定資金として保険を活用いただくなど、企業経営者の皆さま

のお役に立てる会務運営を行っているところでございます。 

 

また、福利厚生制度を受託頂いている協力 3 社（大同生命保険、AIG 損害保険、

アフラック）では「新型コロナウイルス 健康相談ダイヤル」や「ネット医療相談」、「雇用

調整助成金」電話相談・社労士サービス（全法連 HP「新型コロナウイルスに関する対

策リンク集」に掲載）など、制度加入企業・会員企業向けに様々なサービスを提供して

おりますので、ご活用いただければ幸いに存じます。 

 

本「経営者応援アンケート」では、抽選ではございますが賞品を用意いたしまして、

企業経営者さまに、少しでも元気をお届けできればと考えておりますので、ご協力を

宜しくお願い申し上げます。 

 

この機会に、未加入企業の皆さまにおかれましては、法人会への加入をご検討い

ただければ幸いに存じます。 

 

末筆ではございますが、貴事業のご繁栄を心よりご祈念申し上げます。 

 

 

以上 


